АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017г                                    с. Бондари                                              № 44

О внесении изменений в постановление администрации района от 07.11.2016
№  548  «Об  утверждении  административного  регламента   предоставления
муниципальной  услуги  «Присвоение  адреса  объекту  адресации  или
аннулирование адреса»

На основании экспертного заключения управления по взаимодействию с
органами  местного  самоуправления  администрации  области  от  28.12.2016
№ 278, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 07.11.2016 № 548
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципа-
льной  услуги  «Присвоение  адреса  объекту  адресации  или   аннулирование
адреса» (далее - Постановление) следующие изменения:

-  пункт 2.11. Приложение к Постановлению дополнить подпунктом 2.11.4.
следующего содержания:

«2.11.4.  правоустанавливающие документы на объект (объекты) адресации,
права на который(-ые) не зарегистрированы в Едином государственном реестре
прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                                    А.А.Воробьев